



نیز ابناشته از زباله و ضایعات بود که در مراحل بعدی باید بدین ترتیب زوج میلیاردر زباله گرد منتظر نتیجه دادرسی های قضایی هستند...

اسکناس های بسته بندی شده داخل کیسه های زباله!

این زن و مرد زباله گردهای میلیاردی بودند!

بودند. خلاصه، کارگران شهرداری بیش از ۱۰ کامیون زباله و ضایعات را از این منزل ویلایی تخلیه کردند که عملیات تخلیه از ساعت ۸ صبح تا شب به طول انجامید اما باز هم زباله ها به طور کامل تخلیه نشدند. این زوج میان سال که طبق اظهارات همسایگان از حدود ۳ سال قبل زباله گردی می کنند و از این روش روزگاری گذرانند از افسراده میلیاردر و متمول هستند و در حالی ۳ واحد آپارتمانی را در همان محل به اجاره واگذار کرده اند که آپارتمان های میلیاردری را خرید و فروش می کنند. با فرارسیدن شش ماهه، ماموران انتظامی در حضور دیگر مسئولان مربوطه، این منزل ویلایی را در حالی برای رسیدگی های قانونی پلمب کردند که زیر زمین این منزل

آنرا را همراهی می کردند، به محل مذکور وارد شدند و حکم قضایی را به مرد ۶۵ ساله و همسر ۲۵ ساله اش نشان دادند تا منزل ویلایی را تخلیه کنند، اما این زوج با وجود نارضایتی اهالی محل باز هم حاضر به تخلیه زباله ها و حیوانات نبودند. فضولات احشام و پرندگان موجب افزایش بسیاری از حشرات مانند سوسک، مگس و حیواناتی مانند موش شده بود که درون حیاط منزل ویلایی پراکنده بودند. بالاخره با تفهیم حکم قضایی توسط عوامل انتظامی، زوج میان سال قانع شدند و قبل از آن که پاکبانان شهرداری، اقدام به تخلیه زباله ها کنند، به طرف برخی از کیسه های حاوی زباله رفتند و از درون آن ها پول های بسته بندی شده و چک پول را در حالی بیرون کشیدند که پول ها را با بنج

داخل همین زباله ها نگهداری می کردند تا گریه ها از موش های بزرگ داخل زباله ها تغذیه کنند! همسایگان که آرامش و آسایش آن ها با سر و صدای گوسفندان و مرغابی ها گرفته شده بود و از بوی تعفن زباله ها رنج می کشیدند، به ناچار دست به دامن قانون شدند و مراتب را به نیروهای انتظامی گزارش دادند. طولی نکشید که با صدور دستوری از سوی سرهنگ احمد نگهبان (رئیس پلیس مشهد) گروهی از نیروهای کلاتری شش نفری بررسی غیرمحموس ماجرا وارد عمل شدند و با تایید درستی خبر، موضوع را به مقامات قضایی اطلاع دادند. این گونه بود که ماموران با حکم پلمب منزل و در حالی که کارشناسان دام پزشکی، مرکز بهداشت و شهرداری

گروه حوادث - زوج میان سال که صاحب منزل ویلایی و ۵ واحد آپارتمانی بودند و از راه زباله گردی روزگاری گذرانند، وقتی از حکم قضایی مطلع شدند، به سمت چندین کیسه پر از زباله رفتند و از درون آن ها اسکناس های بسته بندی شده و چک پول ها را در حالی بیرون کشیدند که... بوی تعفن زباله ها، مشام رهگذران و اهالی یکی از محلات مشهد را از فاصله دور هم آزار می داد اما زوج میان سال ساکن در منزل ویلایی هیچ توجهی به اعتراض اهالی نمی کردند و هر روز به دنبال جمع آوری زباله ها و ضایعات بیشتری بودند. آن ها نه تنها زباله های زیادی را در منزل ویلایی بزرگ انبار کرده بودند بلکه تعداد زیادی گوسفند، مرغ و خروس، مرغابی و چندین گریه به راه

عباس بیچاره وقتی آن عروس را دید غش کرد!



نیم ساعتی می شود.

مادرش در گوشه ای نشسته بود و بعد از کمی حرف زدن بالاخره گفت: خوب پسرم وقت آن رسیده که زن بگیری، خودم زنت را انتخاب کرده ام و هفته آینده هم مراسم عقدکنان است. به هیچ چیز کار نداشته باش.

با تعجب رو به مادرش کرد، او اصلان نمی خواست ازدواج کند آن هم با دختری که اصلان می شناخت: آن دختری کی هست؟

مادر سگرمه هایش را در هم کرد: کسی که من انتخاب کرده ام، مگر می شود کسی که من برای تو در نظر می گیرم بد باشد. مگر می شود من کاری بکنم که به ضرر تو باشد. این چه سوالی است که می کنی. زن تو کسی است که من می گویم.

عباس می دانست در این باره بیشتر حرف زدن بی فایده است.

حرف، حرف مادرش بود و بالاخره در باره مهم ترین مسئله زندگی اش که ازدواج بود هم مادرش تصمیم گیرنده بود. یک هفته ذهن عباس درگیر این مسئله بود. یک هفته بود که عباس نمی دانست چه کار کند. دایم در ذهن اش اسامی همه دخترهایی را که مادرش به آن ها علاقه و لطف داشت مرور می کرد.

روز عقد کنار فرارسیده بود. نمی دانست شاد باشد یا غمگین؟ فقط خدا خدا می کرد که انتخاب مادرش زیاد بد نباشد. مادر گفته بود اصلاً لازم نیست که دنبال عروس بروی، خودم همه کارها را رو به راه کرده ام.

سر سفره عقد کنار عروس نشسته بود. بی آن که بداند آن عروس کیست؟ چندبار سعی کرده بود داخل آینه به چهره عروس نگاه کند ولی او چهره اش را در میان چادر پنهان کرده بود.

فکری بزرگ ذهنش اش را آزار می داد که یک دفعه متوجه صدای

خواهرش شد: بگو بگو.

بی اختیار بله را گفت. صدای هلهله و شادی فضا را پر کرد. در یک لحظه با دیدن عروس سرش گیج رفت و بیهووش شد.

وقتی به هوش آمد شروع به گریه کرد. مادرش کاری کرده بود که حتی دشمن هم نمی کرد: بتول دختر همسایه سرکوه شان را که سال ها بود با مادرش رفت و آمد داشتند برای او انتخاب کرده بود.

در طول این سال ها هر وقت این دختر را دیده بود دلش به حال او سوخته بود. بتول دختری بود که از نظر ذهنی مشکل داشت. چند روزی به حالت قهیر به خانه نرفت بلکه بتواند همه چیز را به هم بریزد. یکی از همکاران وقتی در جریان قرار گرفت به او قول داد که کاری برایش انجام بدهد.

او گفت: ببین عباس تو هم خودت را به دیوانگی بزنی مشکل حل می شود. این طوری هیچ کس به تو کاری ندارد. خودبه خود طلاق

دختره را می گیرند.

عباس چند هفته ای از رفتن به سرکار خودداری کرد و کارهایی از او سر زد که هیچ آدم عاقلی انجام نمی داد. ولی از گوشه و کنار شنید که همه می گویند:

این طوری بهتر شد. دو تادیه نوانه راحت می توانند با هم کنار بیایند و زندگی کنند.

عباس از این که حرفش در دهان هفتاده بود، به شدت عصبی بود. تا کی باید تحقیر می شدند. بالاخره تصمیم خودش را گرفت. بعد از سال ها باید جلوی مادرش می ایستاد، احترام به مادر

با تحت سلطه بودن فرق داشت.

به سمت دادگاه خانواده رفت. اول باید تکلیف از دواج با همسرش را روشن می کرد، زندگی با یک زن بیمار برای او غیرممکن بود.

زن خون آلود در چنگال باند عقاب!

خون آلود بود باز هم چمدان را رها نمی کرد تا این که لحظاتی بعد نیروهای انتظامی به صحنه حادثه رسیدند و موتورسواران با مشاهده خودروی پلیس، چمدان را رها کردند و در خلاف جهت حرکت خودروها از مهلکه گریختند.

کلیددار «امنیت» مشهد افزود: با توجه به اهمیت موضوع، بی درنگ یکی از افسران گشت به باری زن جوان شافت و دیگر عوامل انتظامی نیز به تعقیب دزدان خطرناک پرداختند تا این که پس از مدتی تعقیب و گریز و در حالی که نیروهای انتظامی برای حفظ جان عابران و رهگذران از شلیک گلوله خودداری می کردند، ناگهان راکب، کنترل موتورسیکلت را از دست داد و موتورسیکلت آن ها واژگون شد.

سرهنگ احمد نگهبان گفت: در همین حال بلافاصله افسران ورزیده پلیس، دو موتورسوار خشن را به محاصره در آوردند و با وجود این که ترک نشین موتورسیکلت با چاقو به سمت ماموران حمله ور شد، آن ها حلقه های قانون را بر دستاق تبهکاران گره زدند. با انتقال دو متهم به مقر انتظامی، ۳ دستگاه گوشی تلفن همراه، مقداری مشروبات الکلی و یک قبضه چاقو در بازرسی از آنان کشف و ضبط شد و بدین ترتیب بازجویی های تخصصی از آنان ادامه یافت.

مقام ارشد انتظامی مشهد با بیان این که تصویر یک عقاب بزرگ روی پیکر سرده است این باند خالکوبی (تو) شده بود، افزود: این زورگیر حرفه ای که ۳ قفله سابقه کیفری شرارت و گوشی قاچی دارد به «عقاب» معروف است و نام خود را نیز باند «عقاب» گذاشته بودند.

سرهنگ احمد نگهبان تصریح کرد: تاکنون ۵ تن از مال باختگان با مراجعه به کلاتری، این تبهکاران خطرناک را شناسایی کرده اند اما با توجه به گزارش های متعدد گوشی قاچی با مشخصات زورگیران مذکور، احتمال می رود که آن ها در سرقت های بیشتری نقش داشته باشند، به همین دلیل تحقیقات برای کشف جرایم احتمالی دیگر دو متهم ۲۳ و ۲۲ ساله در حالی ادامه دارد که بررسی های پلیس برای شناسایی مالخران و دیگر عوامل مرتبط با این باند آغاز شده است.

گروه حوادث - پلیس مشهد در یک عملیات ضربتی، دو زورگیر خطرناک را در حالی دستگیر کرد که زن جوانی را برای سرقت چمدان وی، خون آلود کف آسفالت خیابان می کشیدند. فرمانده انتظامی مشهد با تایید این خبر گفت: با گزارش ماجرای گوشی قاچی در مقابل یکی از هتل های هسته مرکزی شهر، بلافاصله نیروهای گشت انتظامی کلاتری امام رضاع) برای بررسی موضوع وارد عمل شدند و به طرف محل وقوع جرم حرکت کردند.

سرهنگ احمد نگهبان افزود: بانوی میان سالی که طعمه زورگیران شده بود، به نیروهای انتظامی گفت: مقابل هتل ایستاده و منتظر تاکسی بودم که ناگهان موتورسواری از کنار عبور کرد و ترک نشین آن گوشی تلفن را در حالی قاچید که مشغول گفت

و گوی تلفنی بودم. سپس آن ها با استفاده از ازدحام جمعیت و شلوغی محل گریختند. رئیس پلیس مشهد ادامه داد: نیروهای گشت با شنیدن اظهارات مال باخته و مشخصات کلی که به پلیس ارائه داد، بدین ترتیب این مشخصات را از طریق مرکز پیام به همه عوامل و مراکز انتظامی اعلام کردند و خود نیز با توجه به خط مسیر زورگیران به تعقیب و جست و جوی آن ها در خیابان های اطراف محرم امام رضاع) پرداختند. وی اضافه کرد:

هنوز بیشتر از ۱۵ دقیقه از این ماجرا نگذشته بود که نیروهای انتظامی از فاصله دور، دو جوان موتورسوار را مشاهده کردند که در یکی از تقاطع های هسته مرکزی شهر متصد فرصتی بودند تا سرقتی را انجام دهند.

سرهنگ احمد نگهبان تصریح کرد: عوامل انتظامی که براساس تجربیات پلیسی به رفتارهای دو جوان مذکور به شدت مشکوک شده بودند، در حالی از انتهای خیابان به سمت موتورسواران حرکت کردند که آن ها ناگهان به سوی زن جوانی هجوم بردند و چمدان در دست وی را کشیدند اما زن مذکور در برابر سارقان مقاومت کرد و دسته چمدان را همچنان محکم گرفت. وی

خاطر نشان کرد: دزدان بی رحم در حالی که زن جوان کف آسفالت خیابان افتاده بود، پیکر او را روی زمین می کشیدند تا دسته چمدان را رها کند ولی زن یاد شده با آن که زخمی و

نیازمندیهای روزانه جزیره کیش

تلفن ۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۰۲۸۴ (۰۷۶) سایت: www.eghtesad-kish.ir

استخدام

استخدام منشی عصر ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت عصر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۳ تا ۹ شب

استخدام نیروی خدماتی
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، نیروی خدماتی ساکن کیش استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

استخدام کارمند امور اداری خانم
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، کارمند امور اداری آشنا به کامپیوتر استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند.

استخدام منشی صبح ساکن کیش
یک شرکت برای تکمیل نیروهای مورد نیاز خود، منشی شیفت صبح استخدام می نماید. متقاضیان با شماره ۰۷۶۴۴۴۲۴۹۹۹ تماس حاصل فرمایند. ساعت کاری: ۸ تا ۳/۵

نیازمندیهای اقتصاد کیش
۴۴۴۲۴۹۹۹ - ۴۴۴۲۳۹۱۰

خدمات

خدمات تاسیسات آب و لوله کشی
جزئی و کلی مجتمع های اداری مسکونی - خدماتی - تجاری رضایی ۰۹۳۴۷۶۹۳۶۲۴

خدمات برق
انجام کلیه امور برق ساختمان و پروژه های شما - کلی و جزئی ۰۹۱۲۰۴۵۹۱۹۸

دوربین های مدار بسته
درب های اتوماتیک دارکوب ۰۹۱۲۹۴۲۴۰۲۲

حمل کالا

حمل و جابجایی کالا
با ۶ چرخ در سطح جزیره ۰۹۳۴۷۶۹۴۷۲۰

خشکشویی

خشکشویی طلوع در اسرع وقت با تضمین و کیفیت عالی همراه با پیک تحویل آدرس: مجتمع خدماتی طلوع، روبروی برجهای طلایی و بازار کوروش ۰۹۱۷۶۱۳۷۵۴۳ - ۰۹۳۴۷۶۹۷۵۸۸ با مدیریت عسکری

مبل شویی

مبل شویی سیار
شستشوی مبل صندلی تشک موکت فرش با بهترین کیفیت و نازل ترین قیمت در اسرع وقت ۰۹۳۸۲۸۰۲۲۹۳ ۰۹۱۷۴۵۷۹۱۱۰

صنایع چوب

شرکت کهن چوب تولیدکننده انواع درب های چوبی برای کلیه پروژه ها مسکونی، تجاری، هتلی، و اداری جزیره کیش درخت سبز صنعت ۲ پلاک ۴۳ تهران شهرک صنعتی چهار دانگه ۰۷۶۴۴۴۷۳۱۳۹ - ۰۹۳۴۷۶۹۹۱۸۶ www.kohanchoob.ir

شرکت چوب سازان آداک صنعت کیش
ساخت انواع منسوجات چوبی، کابینت، ترمو وود.....شو روم بازار پادنا ۰۹۳۴۷۶۸۲۵۵۸

صنایع چوب حلاج کیش

کلیه سفارشات کابینت، چوبی MDF، چوبی دکوراسیون غرفه و منزل تلفن ۷۶۹۸۲۵۲

۴۴۴۲۴۹۶۶
۴۴۴۲۴۹۹۹

پرتیراژترین و با سابقه ترین نشریه جزیره کیش

گسترده ترین شبکه اطلاع رسانی داخلی منطقه آزاد کیش

اقتصاد کیش
روزنامه